АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                    Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2014   № 469

     г. Вяземский

О распределении субсидии между многоквартирными домами на долевое финансирование проведения капитального ремонта многоквартирных домов на 2014 год
В соответствии со статьей 20.1. пункт 5 Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», постановлением Правительства Хабаровского края от 23.07.2014г. № 239-пр «Об утверждении Краткосрочного плана реализации в 2014 году Программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Хабаровского края на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Хабаровского края от 30 декабря 2013 г. №479-пр», постановлением администрации городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края от 21.05.2014г. №261 «Об утверждении  краткосрочного плана реализации программы капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории городского поселении «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края на 2014 год», администрация городского поселения
ПОСТАНАВЛЯЕТ:
1. Утвердить распределение субсидии на проведение капитального ремонта многоквартирных домов согласно приложения.
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативно – правовых актов органов местного самоуправления городского поселения  «Город Вяземский» и на официальном сайте администрации www.vyazemskii.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

городского поселения,

заместитель  главы администрации

городского поселения                                                                        С.В. Хотинец
                                                                                                             Приложение

                                                                                                                                                     к постановлению администрации

                                                                                                                                                    городского поселения

                                                                                                                                                    «Город Вяземский»
                                                                                                                                                    От 02.09.2014 г. №  469
РАПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидии на проведение капитального ремонта многоквартирных домов

	Наименование ТСЖ, управляющей компании
	Адрес МКД
	Перечень работ по капитальному ремонту общедомового имущества
	Всего (руб.)
	Стоимость капитального ремонта

	В том числе за счет средств
	за счет средств собственников помещений

	фонда
	краевого бюджета
	местного бюджета

	ООО «Райкоммунсбыт»
	г. Вяземский пер. Клубный д.3
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения
	803 340,43
	302 056,01
	126 044,11
	254 739,25
	120 501,06

	ООО «Управляющее производственное предприятие «Городской коммунальщик»
	г. Вяземский ул. Казачья д.12
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения, теплоснабжения, горячего водоснабжения,  ремонт подвальных помещений
	7 725 765,96
	2 904 888,00
	1 212 172,68
	2 449 840,39
	1 158 864,89

	ТСЖ «Амур»
	г. Вяземский ул. Амурская д.68
	Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения, ремонт кровли, ремонт фасада
	3 414 287,23
	1 283 771,99
	535 701,67
	1 082 670,48
	512 143,09

	ТСЖ «Ветеран»
	г. Вяземский ул. Верхотурова д.4
	Ремонт фасада
	318 343,09
	119 697,01
	49 948,03
	100 946,59
	47 751,46

	ТСЖ «Адонис»
	г. Вяземский ул. Казачья д.14
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения, теплоснабжения, горячего водоснабжения, холодного водоснабжения, ремонт кровли
	11 587 606,38
	4 356 940,00
	1 818 095,44
	3 674 429,98
	1 738 140,96

	ТСЖ «Родник»
	г. Вяземский ул. Казачья д.16
	Ремонт фасада
	318 343,09
	119 697,01
	49 948,03
	100 946,59
	47 751,46

	ТСЖ «Родник»
	г. Вяземский ул. Казачья д.16а
	Ремонт фасада
	318 343,09
	119 697,01
	49 948,03
	100 946,59
	47 751,46

	ТСЖ «Казачка»
	г. Вяземский ул. Казачья д.22
	Ремонт подвальных помещений, ремонт фасада
	989 234,04
	371 952,00
	155 210,82
	313 686,11
	148 385,11

	ООО «Управляющее производственное предприятие «Город»
	г. Вяземский ул. Казачья д.28
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения, теплоснабжения, холодного водоснабжения, водоотведения, ремонт кровли
	13 241 563,83
	4 978 828,01
	2 077 601,36
	4 198 899,89
	1 986 234,57

	ТСЖ «Калинка»
	г. Вяземский ул. Калинина д.3
	Ремонт кровли
	380 210,11
	142 959,00
	59 654,97
	120 564,62
	57 031,52

	ТСЖ «Дуэт»
	г. Вяземский ул. Коммунистическая д.27
	Ремонт фасада
	223 835,11
	84 162,00
	35 119,73
	70 978,11
	33 575,27

	ТСЖ «Дуэт»
	г. Вяземский ул. Коммунистическая д.29
	Ремонт фасада
	223 835,11
	84 162,00
	35 119,73
	70 978,11
	33 575,27

	ТСЖ «Новатор»
	г. Вяземский ул. Коммунистическая д.35
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения,  холодного водоснабжения, водоотведения, ремонт кровли
	5 608 223,40
	2 108 692,00
	879 930,25
	1 778 367,64
	841 233,51

	ТСЖ «Центр»
	г. Вяземский ул. Коммунистическая д.5а
	Ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения, ремонт фасада
	4 511 638,30
	1 696 376,01
	707 876,05
	1 430 640,50
	676 745,74

	ТСЖ «Строитель»
	г. Вяземский ул. Коммунистическая д.9а
	Ремонт внутридомовых инженерных систем холодного водоснабжения, ремонт кровли
	1 822 375,00
	685 213,00
	285 930,64
	577 875,11
	273 356,25

	ТСЖ «Мечта»
	г. Вяземский ул. Котляра д.53
	Ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения, холодного водоснабжения, ремонт кровли
	1 748 781,91
	657 541,99
	274 383,88
	554 538,75
	262 317,29

	ТСЖ «Железнодорожник»
	г. Вяземский ул. Котляра д.59
	Ремонт кровли, ремонт фасада
	2 465 058,51
	926 862,00
	386 767,68
	781 670,05
	369 758,78

	ООО «Управляющее производственное предприятие «Город»
	г. Вяземский ул. Красноармейская д.71
	Ремонт кровли, ремонт фасада
	1 620 609,04
	609 348,99
	254 273,56
	513 895,13
	243 091,36

	ТСЖ «Центр»
	г. Вяземский ул. Ленина д.2
	Ремонт кровли
	2 300 875,00
	865 129,00
	361 007,29
	729 607,46
	345 131,25

	ООО «Райкоммунсбыт»
	г. Вяземский ул. Ленина д.32
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения, холодного водоснабжения, ремонт кровли
	3 776 191,49
	1 419 848,01
	592 484,44
	1 197 430,32
	566 428,72

	ТСЖ «Наш дом»
	г. Вяземский ул. Ленина д.40
	Ремонт кровли, ремонт фасада
	2 584 630,32
	971 821,00
	405 528,50
	819 586,27
	387 694,55

	ООО «Управляющая организация «Город»
	г. Вяземский ул. Ленина д.7
	Ремонт кровли
	3 182 744,68
	1 196 712,00
	499 372,64
	1 009 248,34
	477 411,70

	ООО «Управляющее производственное предприятие «Городской коммунальщик»
	г. Вяземский ул. Милицейская д.21
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения, теплоснабжения, холодного водоснабжения, водоотведения, ремонт кровли
	6 448 484,04
	2 424 629,99
	1 011 767,15
	2 044 814,29
	967 272,61

	ТСЖ «Ковчег»
	г. Вяземский ул. Парковая д.4а
	Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения, ремонт фасада
	585 795,21
	220 259,00
	91 911,27
	185 755,66
	87 869,28

	ООО «Управляющее производственное предприятие «Город»
	г. Вяземский ул. Школьная д.63
	Ремонт кровли
	487 058,51
	183 134,00
	76 419,48
	154 446,25
	73 058,78

	ТСЖ «Уют»
	г. Вяземский ул. Шолохова д.35
	Ремонт кровли, ремонт фасада
	2 795 768,62
	1 051 209,00
	438 656,10
	886 538,23
	419 365,29

	ООО «Райкоммунсбыт»
	г. Вяземский ул. Шоссейная д.31
	Ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения, холодного водоснабжения, водоотведения, ремонт кровли, ремонт фасада
	2 991 284,57
	1 124 722,99
	469 332,55
	948 536,34
	448 692,69

	ИТОГО

	82 474 226,07
	31 010 309,02
	12 940 206,08
	26 152 577,05
	12 371 133,92